
COPA FAM 3 PRUEBAS ABSOLUTOS
Resultados

Pl. Apellidos, nombre Cat n.º part. TRAIL ANCAGUA JAMON TRAIL LUESIA Puntos

Mujeres (34)
1 ✱LAFFORGUE FRUCTUOSO Laurène 3 62 (8) 100 (1) 88 (2) 250
2 ✱BATALLER CERVERO Vanessa VET_A_F 3 58 (10) 88 (2) 66 (6) 212
3 ✱LABARTA Laura 2 78 (3) 100 (1) 178
4 ✱ERIZ ELKORO Enara 3 50 (14) 72 (4) 56 (11) 178
5 ✱VILLANUEVA RUIZ Beatriz VET_A_F 3 54 (12) 62 (8) 52 (13) 168
6 ✱ALBESA BURGUÉS Marina 2 72 (4) 78 (3) 150
7 ✱PEREZ-NAVARRO ROMERO Adelaida VET_A_F 3 38 (20) 60 (9) 46 (16) 144
8 ✱MAGALLON VALLEJO Yolanda VET_A_F 2 64 (7) 72 (4) 136
9 ✱NAVASCUEZ MARQUETA Lucia 2 68 (5) 62 (8) 130

10 ✱PRADES ALQUEZAR Maria Pilar VET_B_F 2 60 (9) 68 (5) 128
11 ✱VILLANUEVA Patricia 1 100 (1) 100
12 ✱MARTÍNEZ HANSEN Vanesa VET_A_F 2 52 (13) 44 (17) 96
13 ✱ELIZONDO Ainhoa 1 88 (2) 88
14 ✱FERNÁNDEZ MORENO Clemen VET_A_F 1 78 (3) 78
15 ✱DUERTO GARCÍA Marimar VET_B_F 1 68 (5) 68
16 ✱COLI DUQUE Rosa 1 66 (6) 66
17 ✱LLOP BIELSA Miriam VET_A_F 1 66 (6) 66
18 ✱BOLEA GUIU Cristina VET_A_F 1 64 (7) 64
19 ✱BELINCHON Nancy VET_A_F 1 64 (7) 64
20 ✱BUENO CEBRIÁN Paula 1 60 (9) 60
21 ✱CABALLERO ESTABEN Lajose VET_A_F 1 58 (10) 58
22 ✱LÁZARO Gemma VET_A_F 1 58 (10) 58
23 ✱CRUZ LÓPEZ Natalia VET_A_F 1 56 (11) 56
24 ✱BAQUERO PEREZ Belinda VET_A_F 1 56 (11) 56
25 ✱GUÉRIN BONET Sara 1 54 (12) 54
26 ✱FUERTES Ana VET_B_F 1 54 (12) 54
27 ✱PÉREZ YARZA Julia 1 52 (13) 52
28 ✱FALCES LITAGO Ana Carmen VET_A_F 1 50 (14) 50
29 ✱ARRIBAS Lola VET_B_F 1 48 (15) 48
30 ✱DIEZ BERDEJO Laura 1 48 (15) 48
31 ✱PELLICER MOÑUX María Teresa VET_A_F 1 46 (16) 46
32 ✱GARCÍA GUILLEN Yolanda VET_B_F 1 44 (17) 44
33 ✱TELLO GRACIA Tamara VET_A_F 1 42 (18) 42
34 ✱FALO INSA Sara VET_B_F 1 40 (19) 40

Hombres (129)
1 LASOBRAS LLERA Daniel 3 56 (11) 78 (3) 88 (2) 222
2 PITARQUE TORRES Carlos 3 38 (20) 72 (4) 60 (9) 170
3 GUILLEN TOMAS Raúl VET_A_M 2 64 (7) 88 (2) 152
4 PLASÍN ABADÍAS Óscar VET_B_M 3 32 (23) 60 (9) 58 (10) 150
5 HERNÁNDEZ RUBIO Diego 2 40 (19) 100 (1) 140
6 VIDAL MENDOZA David 2 58 (10) 78 (3) 136
7 GARCÍA GRACIA Rubén 2 64 (7) 64 (7) 128
8 BURZURÍ MARCELLÁN Javier VET_A_M 2 66 (6) 62 (8) 128
9 CINTORA JARAUTA Imanol 3 24 (27) 56 (11) 46 (16) 126

10 QUÍLEZ Raúl VET_B_M 3 34 (22) 48 (15) 32 (23) 114
11 CORTÉS LLACER Xavier 2 44 (17) 68 (5) 112
12 GARCÍA NUVIALA Samuel 2 42 (18) 66 (6) 108
13 HERRERO GORRIZ Esteban 1 100 (1) 100
14 CATALAN CORELLA David VET_A_M 2 46 (16) 54 (12) 100
15 GALLARDO Borja 1 100 (1) 100
16 LÓPEZ SANCHO Alfonso VET_A_M 2 50 (14) 44 (17) 94
17 GARCÍA ESPERANZA Jesús Ángel VET_A_M 3 26 (26) 44 (17) 22 (28) 92
18 IZQUIERDO Daniel 1 88 (2) 88
19 FRAGA SAMPIETRO Ruben 2 30 (24) 56 (11) 86
20 CALVO PEÑA Víctor 2 50 (14) 36 (21) 86
21 LASOBRAS LLERA Alberto 1 78 (3) 78
22 HERNANDEZ ELIAS Sergio 2 22 (28) 54 (12) 76
23 SAURAS SARRIA Felipe VET_A_M 1 72 (4) 72
24 BAREA Javier VET_A_M 1 72 (4) 72
25 ROY LATRAS Carlos Nestor 1 68 (5) 68



Pl. Apellidos, nombre Cat n.º part. TRAIL ANCAGUA JAMON TRAIL LUESIA Puntos

Hombres  (continuo)
26 JAVEGA SAURA Carlos 1 68 (5) 68
27 CALACEIT PASTOR Nahum 1 66 (6) 66
28 SORIANO SANZ Gerardo 2 12 (33) 52 (13) 64
29 PUYUELO BAGÜESTE Oscar VET_A_M 1 62 (8) 62
30 ROBRES MONFORTE Javier 1 62 (8) 62
31 GIL VELA Eric 3 2 (38) 38 (20) 20 (29) 60
32 LLAMAS GARCIA Cristian 1 60 (9) 60
33 DOLZ GARGALLO David 1 58 (10) 58
34 REBULLIDA FABRA David VET_B_M 1 54 (12) 54
35 TRASOBARES SÁNCHEZ Jorge 1 52 (13) 52
36 ALGUETA Jose Antonio VET_B_M 1 52 (13) 52
37 IGLESIAS Mateo VET_A_M 1 50 (14) 50
38 VÁZQUEZ SANAGUSTÍN Oscar VET_B_M 3 4 (37) 28 (25) 18 (30) 50
39 LATORRE MARTIN Carlos VET_A_M 2 10 (34) 40 (19) 50
40 PARDOS ORTUN Arturo 1 48 (15) 48
41 ALLUÉ ALARCÓN José Luis VET_A_M 1 48 (15) 48
42 ABADÍA GAYÁN Mario 1 46 (16) 46
43 BAILO BERDOR Jesus VET_A_M 1 42 (18) 42
44 BIESA MARCO Juan José 1 42 (18) 42
45 BAILO BERDOR Alfredo VET_B_M 1 40 (19) 40
46 BAILÓ BERDOR Juan VET_A_M 1 38 (20) 38
47 MORTE AZORÍN Carlos VET_A_M 3 2 (47) 26 (26) 10 (34) 38
48 CAÑIZARES MATA José Antonio VET_A_M 1 36 (21) 36
49 CATALÁN CORELLA Jorge VET_A_M 1 36 (21) 36
50 GUAJARDO IGUAZ Jesus 1 34 (22) 34
51 CABALLERO ALVAREZ Gonzalo VET_A_M 1 34 (22) 34
52 RODRIGO POLO Fernando VET_A_M 1 32 (23) 32
53 GAZOL BORRAZ Saul 1 30 (24) 30
54 ESTEBAN ESCRIBANO Mario VET_B_M 2 28 (25) 2 (43) 30
55 OLANO SEVILLANO Raul 1 30 (24) 30
56 ANTÓN ARRIAZU Mikel VET_A_M 1 28 (25) 28
57 CARRASCO PEÑA Alberto VET_B_M 3 2 (42) 18 (30) 8 (35) 28
58 SANSO NAVARRO Marcos VET_A_M 1 26 (26) 26
59 MARTÍNEZ EZQUERRA Guillermo VET_B_M 1 24 (27) 24
60 RAMOS BARNUEVO Borja 1 24 (27) 24
61 GIRAL VILLALTA Pedro José 1 22 (28) 22
62 CHUECA AGIRRE Xabier VET_A_M 1 20 (29) 20
63 GUALLAR CARBO Carlos 1 20 (29) 20
64 CABETAS LOSHUERTOS Diego VET_A_M 2 16 (36) 2 (41) 18
65 PARDO BELLIDO José Vicente 2 16 (31) 2 (42) 18
66 MARTOS SANCHEZ Manuel VET_C_M 1 18 (30) 18
67 MONFORTE RUBIO Javier VET_A_M 1 16 (31) 16
68 GARCÍA DUATO Pascual VET_B_M 2 2 (41) 14 (32) 16
69 LORENTE MARZAL Alberto 1 16 (36) 16
70 VALENZUELA VERDERA Emilio 1 16 (31) 16
71 TENA MALLÉN Tomás VET_B_M 1 16 (36) 16
72 GARCIA TORRES Pascual VET_B_M 3 1 (57) 12 (33) 2 (49) 15
73 ESTAÚN SODETO José Antonio VET_B_M 1 14 (32) 14
74 BRAVO CABALLERO Jose Antonio VET_A_M 1 14 (32) 14
75 GONZALO HERNANDO Iván VET_A_M 1 12 (33) 12
76 LAPUENTE AZNAR Carlos VET_C_M 2 1 (56) 10 (34) 11
77 LASARTE LOPEZ Eugenio VET_A_M 1 8 (35) 8
78 GUTIERREZ PABLO Hector VET_A_M 1 8 (35) 8
79 RODRIGO PEREZ Roberto VET_C_M 2 2 (40) 4 (37) 6
80 MELET AZPIROZ Miguel Angel VET_A_M 3 1 (66) 2 (39) 1 (56) 4
81 SÁEZ GÓMEZ José María VET_A_M 3 1 (62) 2 (41) 1 (59) 4
82 CELIMÉNDIZ SÁNCHEZ Ángel 1 4 (37) 4
83 COSCOLIN LAINEZ Pablo VET_B_M 1 2 (38) 2
84 ROYO SEBASTIAN Juan Carlos VET_A_M 1 2 (39) 2
85 ROCA ZAFORAS Pedro VET_B_M 1 2 (40) 2
86 RIVED JIMENEZ Alberto VET_C_M 1 2 (44) 2
87 ZARDOYA RODRÍGUEZ Ramon VET_A_M 1 2 (45) 2
88 ARROYO RUIZ Antonio VET_A_M 1 2 (46) 2
89 SALVADOR MUÑOZ Ruben VET_A_M 1 2 (47) 2
90 LOPEZ RIVERA Jaime 1 2 (48) 2



Pl. Apellidos, nombre Cat n.º part. TRAIL ANCAGUA JAMON TRAIL LUESIA Puntos

Hombres  (continuo)
91 JIMÉNEZ CELAYA Diego 1 2 (50) 2
92 MARIN PAMPLONA Ignacio VET_A_M 1 2 (38) 2
93 MOMPEL Emilio VET_C_M 1 2 (40) 2
94 MORELL COLL Miguel Angel 1 2 (42) 2
95 RUESCA BAYONA Juan Antonio VET_A_M 1 2 (43) 2
96 MOJICA LOZANO Pedro Angel VET_B_M 1 2 (44) 2
97 PRADES ALQUEZAR Roberto VET_A_M 1 2 (39) 2
98 LORENTE MAMPEL Daniel 1 2 (43) 2
99 AYUSO GASCÓN Sergio 1 2 (44) 2

100 VALIOS FERNÁNDEZ Pablo Julián VET_A_M 1 2 (45) 2
101 ESPINOSA CASTILLO David VET_A_M 1 2 (46) 2
102 SOROLLA BLASCO Andrés VET_A_M 1 2 (48) 2
103 SALCEDO DURAN Jese VET_A_M 1 2 (49) 2
104 ZALDUENDO FRANCO Daniel VET_A_M 1 2 (50) 2
105 ALBIAC CUBELES Manuel VET_B_M 1 1 (51) 1
106 MAÑERO ZUECO Ruben VET_A_M 1 1 (52) 1
107 ZAPATA HABAS Sebastián 1 1 (53) 1
108 IZQUIERDO BLESA César VET_B_M 1 1 (54) 1
109 LOPEZ ALEJALDRE Rafael VET_A_M 1 1 (55) 1
110 AZNAREZ JARAUTA Armando VET_A_M 1 1 (57) 1
111 AGUADO ARTIEDA Oscar VET_B_M 1 1 (58) 1
112 MARTÍN BUESA Víctor 1 1 (60) 1
113 AINAGA FUERTES Cristian 1 1 (61) 1
114 MEDOU GARCÍA Ogono VET_A_M 1 1 (62) 1
115 VALERO GOMEZ Rafael VET_A_M 1 1 (63) 1
116 BECERRIL TEJEDOR Daniel 1 1 (64) 1
117 MURILLO OVEDE Miguel VET_A_M 1 1 (65) 1
118 INSA Loren VET_A_M 1 1 (51) 1
119 ESTOPIÑAN ALEGRE David 1 1 (52) 1
120 GIMENEZ ALONSO Lucas VET_C_M 1 1 (53) 1
121 PÉREZ PÉREZ Roberto 1 1 (54) 1
122 MINDAN FACI Rafael 1 1 (55) 1
123 PIAZUELO BERGES Mario 1 1 (58) 1
124 GARCIA  TRIVIÑO Arturo VET_C_M 1 1 (59) 1
125 ROBLES IRIBERRI Patxi VET_B_M 1 1 (60) 1
126 CALVO MIRANDA Ángel VET_A_M 1 1 (61) 1
127 CEBOLLADA PRIETO Eduardo 1 1 (63) 1
128 BERZOSA SÁNCHEZ César VET_A_M 1 1 (64) 1
129 VACA PELEGRÍN Alberto VET_A_M 1 1 (65) 1



COPA FAM 3 PRUEBAS VETERANOS
Resultados

Pl. Apellidos, nombre Sx n.º part. TRAIL ANCAGUA JAMON TRAIL LUESIA Puntos

VETERANO A MASCULINO (VET_A_M) (51)
1 GARCÍA ESPERANZA Jesús Ángel M 3 64 (7) 68 (5) 60 (9) 192
2 GUILLEN TOMAS Raúl M 2 88 (2) 100 (1) 188
3 BURZURÍ MARCELLÁN Javier M 2 88 (2) 88 (2) 176
4 MORTE AZORÍN Carlos M 3 50 (14) 58 (10) 54 (12) 162
5 LÓPEZ SANCHO Alfonso M 2 78 (3) 72 (4) 150
6 CATALAN CORELLA David M 2 68 (5) 72 (4) 140
7 LATORRE MARTIN Carlos M 2 60 (9) 66 (6) 126
8 MELET AZPIROZ Miguel Angel M 3 32 (23) 48 (15) 38 (20) 118
9 SÁEZ GÓMEZ José María M 3 38 (20) 46 (16) 34 (22) 118

10 CABETAS LOSHUERTOS Diego M 2 52 (13) 50 (14) 102
11 SAURAS SARRIA Felipe M 1 100 (1) 100
12 BAREA Javier M 1 100 (1) 100
13 IGLESIAS Mateo M 1 78 (3) 78
14 PUYUELO BAGÜESTE Oscar M 1 78 (3) 78
15 ALLUÉ ALARCÓN José Luis M 1 72 (4) 72
16 BAILO BERDOR Jesus M 1 68 (5) 68
17 BAILÓ BERDOR Juan M 1 66 (6) 66
18 CATALÁN CORELLA Jorge M 1 66 (6) 66
19 ANTÓN ARRIAZU Mikel M 1 64 (7) 64
20 CAÑIZARES MATA José Antonio M 1 64 (7) 64
21 SANSO NAVARRO Marcos M 1 62 (8) 62
22 CABALLERO ALVAREZ Gonzalo M 1 62 (8) 62
23 BRAVO CABALLERO Jose Antonio M 1 62 (8) 62
24 RODRIGO POLO Fernando M 1 60 (9) 60
25 MONFORTE RUBIO Javier M 1 58 (10) 58
26 GUTIERREZ PABLO Hector M 1 58 (10) 58
27 GONZALO HERNANDO Iván M 1 56 (11) 56
28 CHUECA AGIRRE Xabier M 1 56 (11) 56
29 PRADES ALQUEZAR Roberto M 1 56 (11) 56
30 LASARTE LOPEZ Eugenio M 1 54 (12) 54
31 VALIOS FERNÁNDEZ Pablo Julián M 1 54 (12) 54
32 ROYO SEBASTIAN Juan Carlos M 1 52 (13) 52
33 ESPINOSA CASTILLO David M 1 52 (13) 52
34 MARIN PAMPLONA Ignacio M 1 50 (14) 50
35 ZARDOYA RODRÍGUEZ Ramon M 1 48 (15) 48
36 SOROLLA BLASCO Andrés M 1 48 (15) 48
37 ARROYO RUIZ Antonio M 1 46 (16) 46
38 SALCEDO DURAN Jese M 1 46 (16) 46
39 SALVADOR MUÑOZ Ruben M 1 44 (17) 44
40 RUESCA BAYONA Juan Antonio M 1 44 (17) 44
41 ZALDUENDO FRANCO Daniel M 1 44 (17) 44
42 MAÑERO ZUECO Ruben M 1 42 (18) 42
43 INSA Loren M 1 42 (18) 42
44 LOPEZ ALEJALDRE Rafael M 1 40 (19) 40
45 CALVO MIRANDA Ángel M 1 40 (19) 40
46 AZNAREZ JARAUTA Armando M 1 36 (21) 36
47 BERZOSA SÁNCHEZ César M 1 36 (21) 36
48 VACA PELEGRÍN Alberto M 1 34 (22) 34
49 MEDOU GARCÍA Ogono M 1 32 (23) 32
50 VALERO GOMEZ Rafael M 1 30 (24) 30
51 MURILLO OVEDE Miguel M 1 28 (25) 28

VETERANA A FEMENINA (VET_A_F) (16)
1 ✱BATALLER CERVERO Vanessa F 3 78 (3) 100 (1) 88 (2) 266
2 ✱VILLANUEVA RUIZ Beatriz F 3 68 (5) 72 (4) 68 (5) 208
3 ✱PEREZ-NAVARRO ROMERO Adelaida F 3 62 (8) 68 (5) 64 (7) 194
4 ✱MAGALLON VALLEJO Yolanda F 2 88 (2) 100 (1) 188
5 ✱MARTÍNEZ HANSEN Vanesa F 2 62 (8) 62 (8) 124
6 ✱LLOP BIELSA Miriam F 1 100 (1) 100
7 ✱FERNÁNDEZ MORENO Clemen F 1 88 (2) 88
8 ✱BOLEA GUIU Cristina F 1 78 (3) 78



Pl. Apellidos, nombre Sx n.º part. TRAIL ANCAGUA JAMON TRAIL LUESIA Puntos

VETERANA A FEMENINA (VET_A_F)  (continuo)
9 ✱BELINCHON Nancy F 1 78 (3) 78

10 ✱CABALLERO ESTABEN Lajose F 1 72 (4) 72
11 ✱BAQUERO PEREZ Belinda F 1 72 (4) 72
12 ✱FALCES LITAGO Ana Carmen F 1 66 (6) 66
13 ✱LÁZARO Gemma F 1 66 (6) 66
14 ✱PELLICER MOÑUX María Teresa F 1 66 (6) 66
15 ✱CRUZ LÓPEZ Natalia F 1 64 (7) 64
16 ✱TELLO GRACIA Tamara F 1 64 (7) 64

VETERANO B MASCULINO (VET_B_M) (20)
1 PLASÍN ABADÍAS Óscar M 3 72 (4) 100 (1) 100 (1) 272
2 QUÍLEZ Raúl M 3 78 (3) 88 (2) 78 (3) 244
3 VÁZQUEZ SANAGUSTÍN Oscar M 3 64 (7) 78 (3) 68 (5) 210
4 CARRASCO PEÑA Alberto M 3 60 (9) 72 (4) 64 (7) 196
5 GARCIA TORRES Pascual M 3 58 (10) 66 (6) 56 (11) 180
6 GARCÍA DUATO Pascual M 2 62 (8) 66 (6) 128
7 ESTEBAN ESCRIBANO Mario M 2 68 (5) 58 (10) 126
8 REBULLIDA FABRA David M 1 100 (1) 100
9 BAILO BERDOR Alfredo M 1 88 (2) 88

10 ALGUETA Jose Antonio M 1 88 (2) 88
11 MARTÍNEZ EZQUERRA Guillermo M 1 72 (4) 72
12 ESTAÚN SODETO José Antonio M 1 68 (5) 68
13 TENA MALLÉN Tomás M 1 66 (6) 66
14 MOJICA LOZANO Pedro Angel M 1 64 (7) 64
15 COSCOLIN LAINEZ Pablo M 1 62 (8) 62
16 ROCA ZAFORAS Pedro M 1 60 (9) 60
17 ROBLES IRIBERRI Patxi M 1 56 (11) 56
18 ALBIAC CUBELES Manuel M 1 54 (12) 54
19 IZQUIERDO BLESA César M 1 52 (13) 52
20 AGUADO ARTIEDA Oscar M 1 50 (14) 50

VETERANA B FEMENINA (VET_B_F) (6)
1 ✱PRADES ALQUEZAR Maria Pilar F 2 100 (1) 100 (1) 200
2 ✱DUERTO GARCÍA Marimar F 1 100 (1) 100
3 ✱ARRIBAS Lola F 1 88 (2) 88
4 ✱FUERTES Ana F 1 88 (2) 88
5 ✱GARCÍA GUILLEN Yolanda F 1 88 (2) 88
6 ✱FALO INSA Sara F 1 78 (3) 78

VETERANO C MASCULINO (VET_C_M) (7)
1 RODRIGO PEREZ Roberto M 2 88 (2) 100 (1) 188
2 LAPUENTE AZNAR Carlos M 2 72 (4) 100 (1) 172
3 MARTOS SANCHEZ Manuel M 1 100 (1) 100
4 RIVED JIMENEZ Alberto M 1 88 (2) 88
5 MOMPEL Emilio M 1 88 (2) 88
6 GIMENEZ ALONSO Lucas M 1 78 (3) 78
7 GARCIA  TRIVIÑO Arturo M 1 68 (5) 68



FAM 3 PRUEBAS INF-CAD-JUV-JUN-PRO
Resultados

Pl. Apellidos, nombre Sx n.º part. TRAIL ANCAGUA JAMON TRAIL LUESIA Puntos

JUNIOR MASCULINO (JUN_M) (1)
1 GARULO JUAN Alejandro M 1 100 (1) 100

JUNIOR FEMENINA (JUN_F) (1)
1 ✱SOLA AGUILERA Marta F 3 100 (1) 100 (1) 100 (1) 300

PROMESA MASCULINO (PROM_M) (6)
1 BLÁNQUEZ MORALES Abraham M 3 72 (4) 100 (1) 78 (3) 250
2 GARCIA ADAN Alberto M 2 88 (2) 100 (1) 188
3 PUYUELO Daniel M 2 78 (3) 88 (2) 166
4 CABESTRE Javier M 1 100 (1) 100
5 BURILLO GIMÉNEZ Raúl M 1 72 (4) 72
6 MINDAN FACI Nestor M 1 68 (5) 68

CADETE MASCULINO (CAD_M) (1)
1 GARCÍA HORTAS Alejandro M 1 100 (1) 100

CADETE FEMENINA (CAD_F) (1)
1 ✱REVILLA GUZMAN Olga F 1 100 (1) 100

INFANTIL MASCULINO (INF_M) (4)
1 RUIZ ARANDA Adrian M 2 100 (1) 100 (1) 200
2 MERODIO PRADILLO Lucas M 2 88 (2) 88 (2) 176
3 TERREN AÑANOS Ibon M 1 78 (3) 78
4 HORTAS ESCUIN David M 1 72 (4) 72

INFANTIL FEMENINA (INF_F) (4)
1 ✱LOPEZ MENDEZ Telma F 2 88 (2) 100 (1) 188
2 ✱MONSERRAT VIDIELLA Noa F 2 100 (1) 88 (2) 188
3 ✱ALVAREZ MONSERRATE Carlota F 2 78 (3) 78 (3) 156
4 ✱EGEA JARQUE Ines F 1 72 (4) 72


